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SUNUġ 
 

 
 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu 

kararınca 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuĢ olup Ģu anda 

7 (dokuz) bölüm ve 9 (onbir) programda eğitime devam etmektedir. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz,Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde, 2547 sayılı 

Yüksek Öğretim Kanunu‟nun 4. maddesinde belirtilen amaçlar ve 5. maddesinde belirtilen ana ilkeler 

doğrultusunda hizmet vermek üzere faaliyet göstermektedir. 

Yüksekokulumuz; önlisans düzeyinde belirli mesleklere yönelik eğitim-öğretime ağırlık veren 

yükseköğretim kurumudur. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu her biri ayrı bir eğitim-öğretim 

programı yürüten 7 bölümden oluĢmaktadır. Bu bölümlere bağlı 9 program bulunmaktadır. 

Toplam 29 akademik personel, 10 idari personel, 4 sürekli iĢçi ve 1.585 öğrenci ile hizmet üreten 

okulumuz II. Öğretimde de 4 programla hizmet vermektedir. 

Amacımız; Toplum ve üniversite iĢbirliğini sağlayabilen kamu ve ticaret iĢletmelerinin 

gereksinimlerini karĢılamanın yanısırıa, kültürel değerlere de saygılı, toplam kalite ilkelerini benimsemiĢ, 

giriĢimci ve yenilikçi yapısıyla tercih edilen bir meslek yüksekokulu olmaktır. 

Hedefimiz; Türkiye‟nin kalkınma planları çerçevesinde yöresel, ulusal ve evrensel ihtiyaçlara 

yanıt verebilecek; sanayi ve ticaret iĢletmelerinin büyümeleri ile orantılı olarak gereksinim duydukları 

aranan elemanları kısa sürede sağlayabilecek; çağdaĢ, mesleki açıdan yetkin, teori ve uygulamayı 

birleĢtirebilen, bağımsız karar verme becerisi olan toplumsal ve kültürel değerlere saygılı bireyler 

yetiĢtirmektir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, kamu kaynaklarının 

kullanılmasında etkinlik, verimlilik ve ekonomiklik ilkeleri doğrultusunda Ģeffaflık ve hesap 

verilebilirliğin sağlanması amacıyla Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun 2018 Yılı Ġdare Faaliyet 

Raporu hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuĢtur. 
 

                Prof.Dr. Atilla Ahmet UĞUR  

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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I-GENEL BĠLGĠLER 

      Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu 

kararınca 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuĢ olup Ģu anda 

7 (yedi) bölüm ve 9 (dokuz) programda eğitime devam etmektedir. Her Bölümün bir Bölüm BaĢkanı 

bulunmaktadır. Bölüm BaĢkanlıklarına bağlı toplam 9 adet program bulunmaktadır. Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu organları, Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu,Yüksekokul Yönetim 

Kuruludur.Yüksekokul Müdürüne bağlı iki adet yardımcısı bulunmaktadır.Yüksekokul Sekreterliği ve 

kendisine bağlı idari servisleri vardır. 

 

      Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, çağdaĢ mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve 

teknolojik geliĢmelerle yüksek standartlara sahip, ulusal platformda aranan nitelikte ve çevre koruma 

bilinci geliĢmiĢ nitelikli aranan elemanlar yetiĢtiren; yenilikçi, paylaĢımcı, çocuk geliĢimine önem veren, 

sanayi, iĢletme ve kamu kesimi ile sürekli iĢbirliği içerisinde bulunan bir eğitim kurumu vizyonu ile yola 

çıkmıĢtır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri, edindikleri bilgileri bir plan dahilinde 

muhasebecilere, bankacılara, dıĢ ticaret bölümlerine, kreĢ/anaokullarına, pazarlama bölümlerine, 

iĢletmelere personel/asistan/sekreter aktarabilecektir. Özellikle, dünyada ve ülkemizde hızlı geliĢme 

gösteren iĢletmelerin ve kamunun ihtiyaç duyduğu "aranan eleman" ihtiyacını karĢılamak ve bu alanda 

var olan bilgi birikimi ile deneyimleriyle donanımlı bir Ģekilde yetiĢen Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu öğrencilerimiz, iĢletmeler ve kamu alanlarında uygulayıcı statüde görev yapacaklardır. 

 

A-Misyon ve Vizyon 
 

Misyon 

Misyonumuz; evrensel değerleri benimsemiĢ, Atatürk ilke ve Ġnkılâplarına bağlı, toplumsal 

değerlere saygılı, özgüven sahibi, analitik düĢünme yeteneğine sahip, araĢtıran ve sorgulayan, yaĢam boyu 

öğrenmeyi prensip edinmiĢ, aileyi önemseyen, bireysel ve toplumsal sorumluluklarının farkında bireyler 

yetiĢtirmektir. GeliĢen teknoloji ile birlikte iĢ dünyasının ihtiyaç duyduğu uluslararası standartlarda 

mesleki ve teknik eğitimin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip, alanında gerçekleĢen her türlü değiĢim ve 

geliĢimden haberdar, çözümleyici, etkili iletiĢim kurma yeteneğine sahip, mühendis ile iĢçi veya yönetici 

ile çalıĢanlar arasında köprü kurabilecek üstün nitelikli aranan eleman yetiĢtirmek için çağdaĢ eğitim 

ortamını sağlamaktır. 

 

Vizyon 

ÇağdaĢ mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik geliĢmelerde yüksek standartlara 

sahip, Üniversite-Toplum-Sanayi iĢbirliği temelinde bölgedeki kalkınmaya öncülük eden, ulusal ve 

uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklerde aranan elemanlar yetiĢtiren; bölgesel, ulusal ve 

uluslararası proje üreten, bilimsel çalıĢma yapma kapasitesi yüksek, evrensel, akademik ve etik 

değerlerden ödün vermeyen; çağdaĢ, paylaĢımcı ve mensubu olmaktan gurur duyulan, öncü bir Meslek 

Yüksekokulu olmaktır. 
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   B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz; önlisans düzeyinde belirli mesleklere yönelik eğitim- 

öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumu olup kanunla kurulan ve her biri ayrı bir eğitim-öğretim 

programı yürüten bölümlerden oluĢur. 

 

1- Akademik TeĢkilat ve Görevleri: 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu, 

yüksekokul yönetim kuruludur. 

Yüksekokul müdürü; üç yıl için rektör tarafından atanır. Süresi biten müdür yeniden atanabilir. 

Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı 

bulunur. Müdür gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiĢtirebilir. Müdürün görevi sona erdiğinde 

yardımcıların görevleri de sona erer. Müdüre vekâlet etmede veya müdürlüğün boĢalmasında yapılacak 

iĢlem, dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul Müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiĢ olan 

görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

Yüksekokul kurulu; müdürün baĢkanlığında, müdür yardımcıları ve yüksekokuldaki bölüm 

baĢkanlarından oluĢur. 

Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün baĢkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürün 

göstereceği altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden 

oluĢur. 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, 2547 sayılı Kanun‟la fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

Bölümler; yüksekokulların amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün oluĢturan ve önlisans 

düzeyini içeren en az bir eğitim-öğretim, bilim ve sanat dallarında araĢtırma ve uygulama yapan 

birimlerdir. Yükseköğretim kurumları içinde bölüm açılmasına, birleĢtirilmesine veya kapatılmasına 

doğrudan veya üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Kurulu karar verir. Bölümler, 

birbirini tamamlayan veya birbirine yakın anabilim veya ana sanat dallarından oluĢur. 

Bölüm baĢkanı; o bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde yardımcı doçentleri arasından müdürün önerisi üzerine rektörce atanır. Bölüm 

baĢkanı, bölümündeki öğretim üyelerinden iki kiĢiyi üç yıl için baĢkan yardımcısı olarak atayabilir. 

Bölüm baĢkanı gerekli gördüğünde yardımcılarını değiĢtirebilir. Bölüm baĢkanının görevi sona erdiğinde 

yardımcılarının görevleri de sona erer. Bölüm baĢkanı, bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve 

araĢtırmalarından ve bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesinden, 

kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasını sağlamaktan sorumludur. Bölüm baĢkanı yüksekokul 

kuruluna katılır ve bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini yapmaları 

bölüm baĢkanı tarafından izlenir ve denetlenir. Bölüm baĢkanı, her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiĢ 

yıldaki eğitim-öğretim ve araĢtırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalıĢma planını açıklayan raporu bağlı 

bulunduğu yüksekokul müdürüne sunar. 

Bölüm Kurulu; bölüm baĢkanının baĢkanlığında, varsa yardımcıları, o bölümü oluĢturan 

anabilim veya ana sanat dalları baĢkanlarından oluĢur. Bölüm kurulu, bölüm ile bölüme bağlı anabilim 

veya ana sanat dallarının eğitim-öğretim uygulama ve araĢtırma faaliyetlerinin, programlarının, araç, 

gereç ve fiziksel imkânlarından en etkin biçimde yararlanmak için gerekli planların ve iĢbirliği esaslarının 

hazırlanması hususunda görüĢ bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda hazırlayacağı öneriler, bölüm 

baĢkanının onayından sonra uygulanır. 
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Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Yönetimi ve Kurulları: 

 

 Sosyal BilimlerMeslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Atilla Ahmet UĞUR 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yard. 

Öğr. Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU 

Öğr. Gör. Aykut DĠREZĠNCĠ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

Prof.Dr. Atilla Ahmet UĞUR (BaĢkan) 

Öğr.Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU 

Öğr.Gör. Aykut DĠREZĠNCĠ 

Doç.Dr. Tuba DĠREKÇĠ 

Dr.Öğr. Üyesi Yusuf BOZGEYĠK 

Dr.Öğr. Üyesi Mehmet YAġAR 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Kurulu 

Prof. Dr. Atilla Ahmet UĞUR (BaĢkan) 

Öğr.Gör. Aykut DĠREZĠNCĠ 

Öğr.Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU 

Öğr.Gör. Ali ASLAN 

Öğr.Gör. Ahmet KÖPRÜBAġI 

Öğr.Gör. ġehnaz UZUN YILMAZ 

Öğr.Gör. Yasemin KERVANCIOĞLU 

Öğr.Gör. Fatime MERĠÇ 

 
 

2-Ġdari TeĢkilat ve Görevleri: 

1. Yüksekokul idari teĢkilatı, yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 

kurulacak öğrenci iĢleri, personel, mali iĢler ve destek hizmetler biriminden oluĢur. 

2. Bir yüksekokulda, 1. fıkrada sayılan birimlerin kurulmasına, ilgili Üniversitenin önerisi üzerine 

Yükseköğretim Kurulunca karar verilir. 

3. Yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, yüksekokulun idari 

hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludurlar. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunun görev ve sorumlulukları çağdaĢ eğitim öğretimin 

gerekleri, uygun fiziksel mekânların sağlanması, eğitim–öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim– 

öğretim kadrolarının sağlanması, eğitim–öğretim süreç ve müfredatlarının belirlenmesi çerçevesinde 

oluĢmaktadır. 

 

   C-Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz ülke ve dünya gerçeklerine göre öğrenci yetiĢtirmeyi 

kendine hedef edinmiĢtir. Kamu, sanayi ve ticaret iĢletmeleri ile yakın iĢbirliği olmadan yetiĢecek 

elemanların, ülkenin kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düĢüncesinden hareketle, kamu ve ticaret 

iĢletmeleri ile her türlü iĢbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiĢtirilmesi yönünde çalıĢmaktadır. 
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Akademik Personel Ofisi Ġdari Kat 

 

1- Fiziksel Yapı 
 

      Okulumuz, toplamda 4.280 m2 kapalı alanı bulunan 4 katlı bir bina olup 4.katında okul idaresi ve 

personel ofisleri bulunmaktadır. Diğer katlarda ise derslikler ve laboratuvarlar bulunmaktadır. 
 

ġekil 1: Yüksekokulumuzun bina giriĢi ve genel görüntüsü. 

 

1.1-Açık ve Kapalı Alanlar 

 
Okulumuza ait bir açık alan bulunmayıp, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ile ortak 

kullanılmakta olan bir voleybol sahası ve bir kafeterya bulunmaktadır. Okulumuzun kapalı alanlarını Ģu 

Ģekilde sayabiliriz. 21 adet akademik ve idari personel ofisi, 18 Derslik, 1 Laboratuar, 1 Uygulama Sınıfı 

ve 1 Toplantı Salonu bulunmaktadır. 
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1.2- Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler 

Eğitim alanlarımız, derslik ve laboratuarlarımızın sayıları aĢağıda tablo halinde verilmiĢtir. 
 

ġekil 2: Projeksiyonlu Sınıflarımızdan iki görüntü 
 
 

Tablo 1 . Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Amfi Sınıf Bilgisayar Lab Diğer Lab Toplam 

0–50 KiĢilik  12 1 1 14 

51–75 KiĢilik  6   6 

76–100 KiĢilik      

101–150 KiĢilik      

151–250 KiĢilik      

251–Üzeri KiĢilik      

Toplam  18 1 1 20 

Öğrenci Koridoru Bahçede öğrenci oturma alanı 
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Tablo 2. Ofis Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Yönetim Ofisleri 4 120  

Akademik Personel Ofisleri 12 435  

Ġdari Personel Ofisleri 5 155  

Diğer 1 125  

Toplam 22 835  

 
 

1.3 Sosyal Alanlar 
 

Tablo 3. Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m2) Kapasitesi (KiĢi) 

Kafeterya 1 120 120 

Toplam 1 120 120 

 

 

Tablo 4. Toplantı-Konferans Salonları 

Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam 

0–50 KiĢilik    

51–75 KiĢilik    

76–100 KiĢilik    

101–150 KiĢilik  1 1 

151–250 KiĢilik    

251–Üzeri KiĢilik    

Toplam  1 1 

 

ġekil 3: Yüksekokulumuzun 120 kiĢilik Konferans salonundan görüntüler. 
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2- Örgüt Yapısı 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu 

kararınca 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değiĢik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuĢ olup Ģu anda 

7 (yedi) bölüm ve 9 (dokuz) programda eğitime devam etmektedir. 

Her Bölümün bir Bölüm BaĢkanı bulunmaktadır. Bölüm BaĢkanlıklarına bağlı 11 adet program 

bulunmaktadır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul 

Kurulu,Yüksekokul Yönetim Kuruludur.Yüksekokul Müdürüne bağlı iki adet yardımcısı bulunmaktadır. 

Yüksekokul Sekreterliği ve kendisine bağlı idari servisleri vardır. 

 
 

Sosyal Bilimler MYO Bölümleri; 

1) Pazarlama Ve Reklamcılık Bölümü 

    Pazarlama Programı 

2) DıĢ Ticaret Bölümü 

    DıĢ Ticaret Programı 

3) Finans-Bankacılık Ve Sigortacılık Bölümü 

     Bankacılık ve Sigortacılık Programı 

     Menkul Kıymetler Ve Sermaye Piyasası Programı 

4) Muhasebe Ve Vergi Bölümü 

     Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

5) Yönetim Ve Organizasyon Bölümü 

     ĠĢletme Yönetimi Programı 

6) Çocuk Bakımı Ve Gençlik Hizmetleri Bölümü 

     Çocuk GeliĢimi Programı 

7) Büro Hizmetleri Ve Sekreterlik Bölümü 

     Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 

    Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 

 

Sosyal Bilimler MYO’da II. Öğretimde eğitim veren programlar; 

1) DıĢ Ticaret Programı 

2) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

3) ĠĢletme Yönetimi Programı 

4) Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 
 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Örgüt Analizi ve Örgüt ġeması aĢağıda verilmiĢtir. 
* Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı bünyesinde hizmet sözleĢmesiyle çalıĢtırılmaktadır. 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  MÜDÜR YRD.  

 
  MÜDÜR YRD.  

 

 
  ġef (2)  

 
 DıĢ Ticaret 

Bölüm 

BaĢkanlığı 

 

    Bilgisayar ĠĢl.(2)  

 

 

         Memur(2)  

 
  

DıĢ Ticaret 

Programı 

Büro Yönetimi ve 

Yönetici 

Asistanlığı 

Programı 

Pazarlama 

Programı 

 

Menkul Kıymetler 

ve Sermaye 

Piyasası Programı 

Muhasebe ve vergi 

Uygulamaları 

Programı 

ĠĢletme Yönetimi 

Programı 

 

Çocuk GeliĢimi 

Programı 

 

 

  

    Hizmetli (2)  
 

 

Çağrı Merkezi 

Hizmetleri 

Programı 

Bankacılık ve 

Sigortacılık 

Programı 

 

 

Kadrolu ĠĢçi (  4  )        

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

  

 

Teknisyen 
Yardımıcısı(

1) 

Finans- 

Bankacılık ve 

Sigortacılık 

Bölüm 

BaĢkanlığı 

YÜKSEKOKUL 

SEKRETERĠ 

Yönetim ve 

Bölüm 

BaĢkanlığı 

Muhasebe ve 

Vergi Bölüm 

BaĢkanlığı 

Büro Hizmetleri 

ve Sekreterlik 

Bölüm 

BaĢkanlığı. 

Çocuk Bakımı 

ve Gençlik 

Hizmetleri 

Bölüm 

BaĢkanlığı 

Pazarlama ve 

Reklamcılık 

Bölüm 

BaĢkanlığı 

MÜDÜR 

Yüksekokul Yönetim Kurulu Yüksekokul Kurulu 



 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Okulumuza ait bir biliĢim sistemi bulunmamaktadır. Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığının desteklemiĢ 

olduğu bir ağı kullanmaktayız. 

 

3.1. Yazılım ve  Bilgisayarlar 

 

ġekil 4: Bilgisayar Laboratuarımızdan iki görüntü 
 

 

Tablo 5. Yazılım ve Bilgisayarlar 

 
Cinsi 

Ġdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı (Öğrencilerin 

Kullanımına açık bilgisayar 

sayısı) (Adet) 

AraĢtırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Sağlık 

amaçlı 

 
 Toplam 

Yazılım      

Masa Üstü Bilgisayar 69 32   101 

TaĢınabilir Bilgisayar 5 1   6 

 

 

3.2- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Tablo 6. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Cinsi 

Ġdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma 

Amaçlı (Adet) 

Sağlık 

Amaçlı 

(Adet) 

 
   Toplam 

Projeksiyon 1 23   24 

Slâyt Makinesi      

Tepegöz      

Episkop      

Barkot Okuyucu 1    1 

Baskı Makinesi 1    1 

Yazıcı 15 24   39 

Fotokopi Makinesi 1 1   2 

Faks 1    1 
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Fotoğraf Makinesi 1    1 

Kameralar 26    26 

Televizyonlar 5    5 

Tarayıcılar 15    15 

Müzik Setleri 1    1 

Mikroskoplar      

DVD ler      

Akıllı Tahta      

 

3.3. Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi 
 

Tablo 7-Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi *  

Hesap 

Kodu 

I. Düzey 

Kodu 

II.Düzey 

Kodu 
DAYANIKLI TAġINIRLAR 

Ölçü 2017 ‘de 

alınan 

Toplam 

Miktar 

Birimi 

253 253.02 253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler ADET - 1 

253 253.03 253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 1 13 

255 255.01 255.01.01 DöĢeme DemirbaĢları ADET - - 

255 255.01 255.01.02 Temsil ve Tören DemirbaĢları ADET - 1 

255 255.01 255.01.05 Hastanede Kullanılan DemirbaĢ Niteliğindeki TaĢınırlar ADET - - 

255 255.02 255.02.01 Bilgisayar ve Sunucular ADET - 107 

255 255.02 255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri ADET 2 57 

255 255.02 255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri ADET - 4 

255 255.02 255.02.04 HaberleĢme Cihazları ADET 9 61 

255 255.02 255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları ADET - 51 

255 255.02 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 1 29 

255 255.03 255.03.01 Büro Mobilyaları ADET - 496 

255 255.03 255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ADET - 22 

255 255.08 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları ADET - 658 

255 255.09 255.09.99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan DemirbaĢlar ADET - - 

255 255.10 255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri ADET - 9 

255 255.10 255.10.02 Görüntü Monitörleri ADET - - 

255 255.10 255.10.03 Yangın Söndürme Cihazları ADET - 14 

                                                           TOPLAM 13 1523 

 

4- Ġnsan Kaynakları 

2018 yılı itibarıyla Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu akademik kadrosunda 29 personel, idari 

kadrosunda 10 sürekli iĢçi kadrosunda 4 personel bulunmaktadır. 1600 civarında da öğrencimiz 

bulunmaktadır. 

Mevcut ve idari iĢyüküne bakıldığında Yüksekokulumuzda özellikle idari personel istihdamına 

ciddi ihtiyaç duyulmaktadır. Eğitim dönemlerinde çalıĢtırılan kısmi zamanlı öğrenciler ile kısa süreli 

çözümler bulunmaktadır. 
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4.1. Akademik Personel 
 

Tablo 8.  Akademik Personel 

 
Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına 

Göre 

 Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam Tam Zamanlı Yarı 

Zamanlı 

Profesör      

Doçent      

Yrd. Doçent      

Öğretim Görevlisi 29  29 29 1 

Okutman      

Uzman      

Çevirici      

Eğitim- Öğretim Planlamacısı      

AraĢtırma Görevlisi      

Toplam 29  29 29 1 

 

4.2. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 
 

Tablo 9. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 23 yaĢ ve altı 23–30 yaĢ 31–35 yaĢ 36–40 yaĢ 41–50 yaĢ 51 yaĢ üzeri 

KiĢi Sayısı 0 0 3 8 12 6 

Yüzde 0 0 10.3 27.6 41.4 20.7 

 

4.3. Ġdari Personel 
 

Tablo 10. Ġdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu BoĢ    Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler Sınıfı 7  7 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 3  3 

Toplam 10  10 
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Ġdari Personel Ġhtiyacımızın Olduğu Alanlar: 

Teknisyen olarak; Bir (1) Personele ihtiyaç bulunmaktadır. 

Yüksekokulumuzun Bilgisayar Laboratuarı ve Model Ofisinde bulunan demirbaĢ, makine ve 

bilgisayarların korunması ve sürekli eğitime hazır halde bulundurulabilmesi için 1 laboratuar 

teknisyenine ihtiyaç bulunmaktadır. 

Memur olarak; Bir (1) Personele ihtiyaç bulunmaktadır. 

 

Bir (1) bilgisayar iĢletmenimiz eĢ durumu nedeni ile baĢka kuruma (il dıĢına) tayin olduğundan 

dolayı, kurum içi ve kurum dıĢı yazıĢmaları, Yönetim kurulu, Yüksekokul kurulu ve Disiplin iĢlemlerini 

yürütmek üzere bir (1) memur’a ihtiyacımız vardır. 

 

Hizmetli olarak; Bir (1) Personele ihtiyaç bulunmaktadır. 

 

YaklaĢık 1600 öğrencimizin eğitim-öğretim gördüğü, gece ve gündüz programları boyunca 

okuldaki  

 

4.4.  Ġdari Personelin Eğitim Durumu 
 

Tablo 11. Ġdari Personelin Eğitim Durumu 

 Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

KiĢi Sayısı 2 1 2 4 1 

Yüzde 20 10 20 40        10 

 

4.5.   Ġdari  Personelin  Hizmet  Süreleri 
 

Tablo 12. Ġdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl 

üzeri 

KiĢi Sayısı 2 1 2 2 2 1 

Yüzde 20 10 20 20 20 10 

 

4.6. Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 
 

Tablo 13. Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 23 yaĢ ve altı 23-30 yaĢ 31-35 yaĢ 36-40 yaĢ 41-50 yaĢ 51 yaĢ 

üzeri 

KiĢi Sayısı 0 1 5 2 2 0 

Yüzde 0 10 50 20 20 0 
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5. Sunulan Hizmetler 

Yüksekokulumuz Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu‟nun 

4. maddesinde belirtilen amaçlar ve 5. maddesinde belirtilen ana ilkeler doğrultusunda hizmet vermek 

üzere faaliyet göstermektedir. 

Okulumuz bir eğitim-öğretim kurumuna bağlı çalıĢan ve öğrencilerimize eğitim hizmeti veren bir 

birimdir. Bu çerçevede, Toplantı Salonunda öğrencilerine, akademik/idari personeline ve topluma 

yönelik çeĢitli eğitici ve bilgilendirici toplantı/konferans/seminer düzenlenmektedir. 
 

  5.1. Eğitim Hizmetleri 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz ülke ve dünya gerçeklerine göre öğrenci yetiĢtirmeyi 

kendine hedef edinmiĢtir. Kamu ve Ticari ĠĢletmeler ile yakın iĢbirliği olmadan yetiĢecek elemanların, 

ülkenin kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düĢüncesinden hareketle, kamu ve ticari iĢletmeler ile her 

türlü iĢbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiĢtirilmesi yönünde çalıĢmaktadır. 

 

Tablo 14. Öğrenci Sayıları 

 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E. K. Top. E. K. Top. E. K. 

SBMYO   1048   537   1585 

 
 

Tablo 15. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı ÖSS Kontenjanı 
ÖSS Sonucu 

YerleĢen 
BoĢ 

Kalan 

Doluluk Oranı 

SBMYO 735 745 5 %99,33 

 
   5.2. Ġdari Hizmetler 

Yüksekokul sekreterliğine bağlı servisler, aĢağıda belirtilen görev ve hizmetleri her faaliyet yılı 

içerisinde sürekli olarak yerine getirmektedir. 

 

A. Öğrenci İşleri; 

a) Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders kayıtları ile ilgili gerekli iĢlemleri yapmak, 

b) Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi iĢlemlerini yürütmek, 

c) Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek.  

B. Personel İşleri; 

a) Personelin atama, özlük, e-hitap ve emeklilik iĢleriyle ilgili iĢlemleri yapmak, 

b) Personel adına dosya oluĢturmak, personel ile ilgili kayıtları tutmak ve saklamak, 

c) Personel maaĢlarını, ek derslerini, yolluk ve yevmiyelerini düzenlemek, 

d) Verilecek benzeri görevleri yapmak. 
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C. Mali İşler; 

a) Hizmet ve faaliyetlerin ekonomik ve etkin bir Ģekilde yerine getirilmesi için insan, para ve 

malzeme kaynaklarının en uygun ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak üzere birimimize ait 

bütçe tasarılarını plan ve program esasına göre hazırlamak ve uygulanmasını izlemek, 

b) Yatırım programlarının finansman kaynakları ile ilgili gerekli bilgi, belge ve istatistikleri 

toplamak ve değerlendirmek, 

c) Uygulama sırasında nakit ve ödenek durumunu izlemek, 

d) Yüksekokulumuzun ayniyat iĢleri ile her türlü ödeme ve tahsil iĢlerini yürütmek, 

e) Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

f) Verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 

D. Destek Hizmetleri; 

a) Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri iĢleri yapmak. 

b) Sivil savunma, kapı güvenliği ve çevre kontrolü iĢlerini yürütmek. 

c) TaĢıma, evrak ve posta iĢlemleri ile hizmet gerektiren diğer iĢleri yapmak. 

 

6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

gereğince Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Harcama Yetkilisi olarak birimimiz 

bütçesinin kanunlar çerçevesinde, kamu ve birim yararını gözeterek, en uygun ve yasal Ģekilde 

kullandırılmasından sorumludur. 

Yine aynı kanunlar çerçevesinde birimimiz yüksekokul sekreteri GerçekleĢtirme Görevlisi olarak 

bütçemizin ilgili kanunlar çerçevesinde, kamu ve birim yararını gözeterek kullanılmasından, en uygun ve 

yasal Ģekilde satın alma iĢlemlerinin ve ihale süreçlerinin gerçekleĢtirilmesinden sorumludur.Satın alınan 

mal ve hizmetin özelliğine göre, Satın alma ve Muayene ve Kabul Komisyonları Harcama Yetkilisi 

tarafından, bir baĢkan, biri iĢin uzmanı olmak üzere en az üç veya daha fazla tek sayıda kiĢi ile yedek 

üyelerden oluĢan muayene ve kabul komisyonları kurulur. Satın alma ve ihale süreciyle ilgili evrakı 

hazırlamak ve piyasa fiyat araĢtırması yapmakla görevli personel Harcama Yetkilisi tarafından 

görevlendirilmektedir. 

 
 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 
 

A-Birim Amaç ve Hedefleri 

Yüksekokulumuz, Atatürk Ġlke ve Devrimleri doğrultusunda, ülke ve dünya gerçeklerine göre 

öğrenci yetiĢtirmeyi kendine hedef edinmiĢtir. Sanayi ve endüstri ile yakın iĢbirliği olmadan yetiĢecek 

elemanların, ülkenin kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düĢüncesinden hareketle, sanayi ve endüstri 

ile her türlü iĢbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiĢtirilmesi yönünde çalıĢılmaktadır. 

ÇağdaĢ eğitim öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların sağlanması, eğitim–öğretim araç 

ve gereçlerinin sağlanması, eğitim–öğretim kadrolarının sağlanması, eğitim–öğretim süreç ve 

müfredatlarının belirlenmesi çerçevesinde oluĢmaktadır. Amacımız söz konusu imkan ve kaynakları 

çağdaĢ eğitim–öğretim gereklerine uygun olarak eksiksiz sağlamaktır. 
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Tablo 18. Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

 

Stratejik Amaç-1 
 

Yüksekokul Bünyesinde öğretim elemanı ve 

öğrencilere verilen eğitim ve öğretimin 

kalitesini artırmak. 

Hedef-1 Üniversite dıĢından öğretim elemanlarıyla 

yürütülmeye çalıĢılan dersler için yeterli öğretim 

elemanı almak. 

Hedef-2 Teknisyeni olmayan Bilgisayar ve Model 

Ofis için 1(bir) teknisyen, Müdürlük Sekreterliği 

yazıĢmalarına bakmak üzere 1(bir) memur olmak 

üzere toplam 2 personel almak. 

Hedef-3 ĠĢ analizi çalıĢmaları yapmak. 

 
 

Stratejik Amaç-2 
 

Tüm programlarda eğitim-öğretim kalitesini 

yükseltmek ve programların etkili bir 

Ģekilde geliĢmesini sağlamak. 

Hedef-1 Yüksekokulumuzda okuyan öğrencilere, 
lise mezunlarına ve ailelerine  programlarımızın 

tanıtılmasında  büyük yarar vardır. 

Hedef-2 Kalite Güvence ve Standartlarının 

okulumuzda uygulanabilirliğini araĢtırmak. 

Hedef-3 Öğretim elemanları,  idari personel ve 

öğrencilerin mesleki bilgi ve deneyimlerinin 

arttırılması. 

 

 
Stratejik Amaç-3 

 
Eğitim metaryallerini güçlendirmek. 

Hedef-1 Teknolojik alt yapı geliĢtirilerek gereken 

derslerin akıllı tahta, projeksiyon, slayt ve bilgisayar 

ortamında daha verimli anlatılmasını sağlamak. 

Hedef-2 Programların ders içeriklerine uygun 

sınıflar oluĢturmak. Bazı dersler için eğitime destek 

olacak Ģekilde uzaktan eğitim (internet ortamı gibi) 

yöntemlerini kullanmak. 

 

 
Stratejik Amaç-4 

 

Sosyal - kültürel etkinlikler düzenlemek ve 

alanlar oluĢturmak. 

 

 

 

 

 

Hedef-1 Öğrencilerin katılımlarının sağlanacağı 

sosyal - kültürel etkinlikler, toplantılar, törenler 

düzenlemek, öğrencilerin motivasyonunu artırıp, 

eğitim ve öğretimin kalitesini yükseltmek. 

Hedef-2 Öğrencilere sosyal alanlar (cep sineması, 

tiyatro salonu, okuma salonu, çay salonu gibi) 

yaratmak. 

Hedef-3 Öğrencilerin programlara olan ilgilerini 

artırmak ve boĢ zamanlarını yüksekokul içerisinde 

değerlendirebilmeleri için sosyal alanlar 

oluĢturmak. 

 
 

Stratejik Amaç- 5 

 

Hedef-1 Bina tadilat ve onarımlarının yapılması 

Hedef-2 Mevcut pimapen ile yapılan ambar ve 

arĢivin yetersiz olması nedeniyle ambar ve arĢiv 

odası düzenlenmesi 
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Yüksekokulumuzun fiziki yapısını düzenlemek. Hedef-3 Mevcut  öğrecilerin  derslik  ihtiyaçları  ve  
yeni öğrenci alınacak programların ihtiyaçlarını 

karĢılamak üzere  Teknik  Bilimler  Meslek  
Yüksekokulu tarafından kullanılan zemin kat 

dersliklerin tarafımıza tahsis edilmesini sağlamak. 

 
Stratejik Amaç- 6 

 

Öğretim elemanlarının bilimsel çalıĢmalara 

katılımına destek verilmesi. 

Hedef-1 Ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara 
katılarak bildiri sunmak. 

Hedef-2 Meslek yüksekokulumuz programlarının 

GeliĢimine katkı sağlayacak ulusal konferanslar 

düzenlenmek için araĢtırma içerisinde bulunmak. 

Hedef-3 Öğretim elemanlarının konuları ile ilgili 

yapacakları bilimsel çalıĢmaların teĢvik edilmesi 

düĢünülmektedir. 

Stratejik Amaç-7 

 

Okulumuz bünyesinde panel, konferans, seminer 
v.b eğitici faaliyetler düzenlemek. 

Hedef-1 Okulumuz öğretim elemanlarınca veya 

iĢinde uzman kiĢilerce verilmesi sağlanacaktır. 

Hedef-2 Öğretim elemanları ve öğrencilerimizin 

branĢları ile ilgili seminer, konferans gibi etkinlikler 

düzenlemek. 

Stratejik Amaç-8 

 

Öğretim elemanları ve öğrenciler arasında 

iletiĢimin sağlanması. 

Hedef-1 Birim, sınıf temsilcileri, öğrenciler ve 

öğretim elemanları ile her yarıyıl en az bir toplantı 

düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

 

Stratejik Amaç-9 

 

Yüksekokulumuz ile ticari iĢletmeler arasında 

iĢbirliğinin artırılmasını sağlamak. 

Hedef-1 Sanayi ve Ticaret Odaları ve iĢletmeler ile 

IĢbirliği imkânlarının araĢtırılması ve geliĢtirilmesi 

hedeflenmiĢtir. 

Hedef-2 Ticari iĢletme ve tesislere teknik geziler 

düzenlenerek öğrenci-iĢyeri etkileĢimi ve 

okulumuzun tanıtımı sağlanacak 

Hedef-3 Mesleki Oda Birlikleri ile iĢbirlikleri 

yapılarak öğrencilere iĢ imkanı sağlayacak sertifikalı 

eğitim programları düzenlemek. 

Stratejik Amaç-10 

 

Ülkemiz ve bölgemizdeki Okulumuz 

Programlarıyla iliĢkili kamu ve ticari 

iĢletmelerin ihtiyaç ve beklentileri 

doğrultusunda; Programlar açmak ve program 

müfredatlarını sürekli gözden geçirmek ve 

güncellemek. 

Hedef-1 Okulumuzun alt yapısı 

geliĢtirilebilirse, Ülkemiz ve bölgemiz ihtiyaçları 

dikkate alınarak yeni seçmeli dersler veya 

programlar  açılması hedeflenmektedir. 

Hedef-2 Öğrencisi olmayan programlarımıza 

öğrenci almaya baĢlamak. 

 

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, temel politika ve önceliklerini, Yükseköğretim Kurulu 

tarafından çıkarılan “Türkiye‟nin Yükseköğretim Stratejisi” konulu politika belgesine ve kendi ihtiyaç ve 

olağan Ģartlarına uygun olarak aĢağıdaki gibi belirlemektedir. 

 Okulumuzun fiziki imkanlarının artırılması, tadilat ve onarımların yapılması ve programların 

ihtiyaçları doğrultusunda uygulama alanları oluĢturmak. 

 Okulumuzda yeterli elemanı bulunmayan programlara, akademik ve idari personel alarak, eğitim 
ve öğretimin kalitesini artırmak. 
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 Teknolojik alt yapı geliĢtirilerek bütün sınıflarda derslerin projeksiyon, slayt, akıllı tahta ve 
bilgisayar ortamında verilmesi için çaba harcamak. 

 Programların ders içeriklerine uygun materyaller oluĢturmak veya sağlamak. 

 Bazı dersler için eğitime destek olacak Ģekilde uzaktan eğitim (internet ortamı gibi) yöntemlerini 
kullanmak. 

 Derslikler velaboratuarlarda kullanılan araç, gereç, bilgisayar ve bilgisayar programlarının 
geliĢen teknolojiye göre düzenlenmesini sağlamak. 

 

 

 III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

Her mali yıl bütçe döneminde planlaması yapılıp Maliye Bakanlığına önerilen bütçemiz, 

Harcama Yetkilisi nezdinde toplanan okul idaresince (Müdür yardımcıları, Bölüm BaĢkanları, 

Yüksekokul Sekreteri) idari ve eğitim amaçlı ihtiyaçlarımız ve önceliklerimiz tespit edilip 

değerlendirdikten sonra, ihtiyaç sıralaması yapılmak suretiyle, en verimli ve isabetli bütçe harcaması 

yapılmaktadır. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz bütçesi; öncelikli ihtiyaçlarımız ve tali ihtiyaçlarımız 

planlanıp muhasebesi yapılarak, ülkemiz ekonomik Ģartları da göz önüne alınarak yasalar, kanun, tüzük 

ve yönetmelikler çerçevesinde, kamu ve birim yararı gözetilerek, en uygun Ģekilde kullanılmaktadır 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun bütçesi, cari bütçe ve 2.öğretim gelirlerinden 

oluĢmaktadır. Bütçemizin kullanıldığı alanları Ģu Ģekilde sıralayabiliriz. 

 Personel maaĢları 

 Ek ders ücretleri 

 Fazla mesai ücretleri 

 Kısmi zamanlı akademik personel ek ders ücretleri 

 SözleĢmeli büro-ofis personeli ücreti 

 Eğitim amaçlı makine-teçhizat alımı 

 Kırtasiye ve temizlik malzemesi alımları 

 Bina ve mefruĢat bakım-onarımları 

 Makine-teçhizat bakım-onarımları 

 Kısmi zamanlı öğrenci ücretleri 

 Stajyer öğrenci prim ödemeleri 

 Yolluk-Yevmiyeler 

 Laboratuar ve temrinlik malzeme alımları 
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Bütçe tertipleri bazında 2018 yılı bütçemizin genel harcama kalemleri ve ödenek durum bilgileri 

aĢağıda tablo halinde verilmiĢtir. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*
E
-

Bütçe verilerine göre tanzim edilmiĢtir. 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Harcama Biriminin (38.29.07.10) 2018 yılı cari ve özel bütçe uygulama 
sonuçları, birinci düzey ekonomik kodlara göre toplu olarak aĢağıda özet ve tablo Ģeklinde açıklanmıĢtır: 

 

Tablo 20. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek Ġcmali 

 

Kod 

 

Gider Türleri 
Bütçe BaĢl. 

Ödeneği 

Eklenen 

(+) 

DüĢülen 

(-) 

Yılsonu 

Ödeneği 

 

Harcama 
Harcama 

(% ) 

01 Personel Giderleri 3.007.000,00 1.385,00 3.000,00 383.235,17 2563.949,86 %85.31 

02 Sos. Güv. Kur. D.Prim 

Gideri 

466.600,00 0 0 68.945,91 397.654,09 %85.22 

03 Mal ve Hiz. Alım Gid. 67.650,00 0 420,00 58.221,48 12.008,52 %17.86 

 GENELTOPLAM 3.541.250,00 1.385,00 3.420,00 510.402,53 2.973.612,47 %84.01 

*E-Bütçe verilerine göre tanzim edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 19. Ödenek Durum Bilgisi 

TERTİP 
Başlangıç 

Ödeneği 
EKLENEN DÜŞÜLEN 

TOPLAM 

ÖDENEK 
SERBEST 

ÖDENEK 

GÖNDERME  

TOPLAM ÖDENEK 

GÖNDERME  
HARCAMA KALAN 

09.4.1.00-2-01.1 2.695.000,00 

 

 

0 
 

0 2.695.000,00 

 

 

2.695.000,00 
 
 

8.000,00 
 

464.000,00 
 

1.100,00 
6.800,00 
3.350,00 

500,00 
3.000,00 

274.000,00 
 

30.000 ,00 
1.500,00 

20.000,00 
7.000,00 
4.000,00 

15.000,00 
8.000,00 

2.695.000,00 
 

2.695.000,00 2.414.246,47 280.753,53 

09.4.1.00-2-01.4 8.000,00 

 

0 0 8.000,00 

 

8.000,00 
 

464.000,00 
 

1.100,00 
6.800,00 
3.350,00 

500,00 
3.000,00 

274.000,00 
 

30.000 ,00 
1.500,00 

20.000,00 
7.000,00 
4.000,00 

15.000,00 
8.000,00 

8.000,00 8.000,00 348,19 7.651,81 

09.4.1.00-2-02.1 464.000,00 

 

0 0 464.000,00 464.000,00 

 

464.000,00 

 

464.000,00 397.177,06 66.822,94 

09.4.1.00-2-02.4 1.100,00 0 
 

0 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 88,62 1.011,38 

09.4.1.00-2-03.2 6.800,00 1.350,00 0 8.150,00 6.800,00 6.800,00 8.150,00 8.150,00 0 

09.4.1.00-2-03.3 3.350,00 0 1.350,00 
 

2.000,00 3.350,00 3.350,00 0 0 0 

09.4.1.00-2-03.5 500,00 0 0 500,00 500,00 500,00 500,00 416,33 83,67 

09.4.1.00-2-03.7 3.000,00 0 420,00 2.580,00 3.000,00 3.000,00 2.580,00 150,00 2.430,00 

09.4.1.07-2-01.1 274.000,00 

 

1.385,00 0 275.385,00 274.000,00 274.000,00 221.885,00 147.769,85 74.115,15 

09.4.1.07-2-01.4 30.000 ,00 0 3.000,00 27.000,00 30.000,00 30.000,00 22.300,00 1.585,35 20.714,65 

09.4.1.07-2-02.4 1.500,00 0 0 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 388,41 1.111,59 

09.4.1.07-2-03.2 20.000,00 5.000,00 0 25.000,00 20.000,00 20.000,00 25.000,00 1.760,55 23.239,45 

09.4.1.07-2-03.3 7.000,00 0 2.000,00 5.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 1.471,72 5.528,28 

09.4.1.07-2-03.5 4.000,00 0 3.000,00 1.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 59,92 3.940,08 

09.4.1.07-2-03.7 15.000,00 0 0 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0 15.000,00 

09.4.1.07-2-03.8 8.000,00 0 0 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0 8.000,00 
 
 

09.4.1.08-2.01.1 0 23.710,00 0 23.170,00 0 23.170,00 23.710,00 23.170,00 0 

09.4.1.08-2.03.2 0 6.900,00 0 6.900,00 0 6.900,00 6.900,00 6.900,00 0 

G.TOPLAM 3.541.250,00 38.345,00 9.770,00 3.569.285,00 3.541.250,00 3.571.320,00 3.514.625,00 3.004.222,47 
 

510.402,53 
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Tablo 21. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Ödenek Ġcmali 

 
Kod 

 
Gider Türleri 

Bütçe 

BaĢlangıç 

Ödeneği 

Eklene

n (+) 

DüĢül

en 

(-) 

Yılsonu 

Ödeneği 

 
   Harcama 

Harcama 

(% ) 

01 Genel Kamu Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

03 Kamu Düz. veGüv. Hiz. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

08 Dinlenme, Kül ve Din Hiz. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 % 

09 Eğitim Hiz. 3.541.250,00 1.385,00 3.420,00 510.402,53 2.973.612,47 %84.01 

 GENEL TOPLAM 3.541.250,00 1.385,00 3.420,00 510.402,53 2.973.612,47 %84.01 

*E-Bütçe verilerine göre tanzim edilmiĢtir. 

 

 

2- Mali Denetim Sonuçları 
 
              Rektörlük Makamı‟nın 22.02.2017 tarih ve 11337 sayılı Olur‟larına istinaden, 07.12.2017 tarih ve 

2017/08 sayılı Ġç Dentim Raporu düzenlenmiĢtir. 

 

3- Diğer Hususlar 

Ödeneklerin aylık periyotlar halinde dağıtılmasından dolayı, bir defada alım yapma imkanı 

olmamaktadır. Bu nedenle çoğu zaman alımları, yıl sonunda ödeneklerin birikmesini beklemek suretiyle 

yapabilmekteyiz. Yıl sonunda alım yapmayı planlarken son üç aylık periyotların bloke edilmemesi temel 

dileğimizdir. 

 

B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1.Faaliyet Bilgileri 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz tarafından 2018 yılı içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyet 
ve organizasyonlar maddeler halinde aĢağıda sıralanmıĢtır. 

 

 

1.  Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Engelsiz YaĢam Topluluğu 

tarafından hazırlanan GAÜN Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Hocalarımız'dan Öğr. Gör. Süleyman ġahan‟ın konuĢmacı olarak 

katıldığı ”Etkili ĠletiĢim ve Beden Dili” Semineri düzenlendi GAÜN 

Fen Edebiyat Fakültesi Ömer Asım Aksoy Konferans Salonunda 

gerçekleĢtirilen seminerde, Öğr. Gör. ġahan iletiĢim önündeki 

psikolojik etkenler, etkili bir iletiĢim için gerekli olan yol ve 

yöntemler ile beden dilinin iletiĢim sürecindeki rolü konuları 

üzerinde durarak katılımcıları bilgilendirmiĢtir. 
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2.  Gaziantep Üniversitesi, SBMYO Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

programı birinci sınıf öğrencileri Toplumsal Duyarlılık Dersi 

kapsamında, TDP DanıĢmanları Öğr. Gör. Serra ÖZAKÇA ve Öğr. 

Gör. Fatime MERĠÇ ile birlikte, Canlı Hayatını ĠyileĢtirme 

(CAHĠDE) Derneğine ziyarette bulunmuĢlardır. 

Ġki ayrı grup halinde 50 öğrencinin katıldığı ziyaretin amacı; 

sahipsiz, bakıma muhtaç durumdaki hayvanlara dikkat çekmek 

olmuĢtur. Ziyaret sonrası öğrenciler Canlı Hayatını ĠyileĢtirme 

Derneği‟ne Ģehrimize verdikleri hizmetten dolayı teĢekkürlerini  

iletmiĢlerdir. 

 

 

 

3.  Meslek Yüksekokulumuz Konferans Salonu'nda Evlilik Öncesi 

Eğitmeni Tuğba Uçar tarafından ''Evlilik Öncesi Eğitim ve Ġnsan 

ĠliĢkileri Yönetimi'' konferansı verildi.Okulumuz ile Gaziantep Aile 

ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

konferansta Evlilik Öncesi Eğitmeni Uçar, ''Her evlilik kendine özgü 

ve özeldir. Asla evliliğinizi baĢkalarının evlilikleriyle kıyaslamayın. 

Kendi iliĢkinize odaklanın. ĠliĢkinizin neden farklı ve özel olduğunu 

düĢünün ve olumlu yönlerine sahip çıkın'' tavsiyelerinde bulundu. 
 

 

4. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ile Aile 

ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Gaziantep Ġl Müdürlüğü iĢbirliğinde “Madde 

Bağımlılığı ve UyuĢturucu ile Mücadele” Sempozyumu GAÜN Atatürk Kültür 

Sahnesinde gerçekleĢti. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Gaziantep Ġl 

Müdürlüğü iĢbirliğinde “Madde Bağımlılığı ve UyuĢturucu ile Mücadele” 

Sempozyumu GAÜN Atatürk Kültür Sahnesinde gerçekleĢti.  
 

 

 

 

Sempozyumun devamında, Madde Bağımlılığı Formatörü 

Tuğba Uçar, Gaziantep YeĢilay Cemiyeti BaĢkanı Öğr. Gör. 

Fatih Tamer, AMATEM Sorumlu Hekimi Uzman Dr. Ferhat 

Sarı, Gaziantep Ġl Emniyet Müdürlüğü Narkotik ġube 

Müdürlüğü Polis Memuru Ġsmail Uzkar ve Gaziantep Barolar 

Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Göksel Öztürkmen de söz 

hakları alarak, 

madde 

bağımlılığının hem bireyin kendisi için hem de çevresi için ne 

kadar zararlı olduğunu, bu tür alıĢkanlıklarla nasıl mücadele 

edilmesi gerektiğini, ailelerin bu konuda üzerine düĢen 

sorumlulukları ve yerel yönetimlerin uyuĢturucu ile mücadelede 

ne tür çalıĢmalar yaptıkları hakkında bilgiler vermiĢlerdir. 
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5. Yüksekokulumuz Çocuk GeliĢimi Programı öğretim elemanları 

Öğr.Gör.ġehnaz YILMAZ, Öğr.Gör.Müjde AKGÜL ve Öğr.Gör.A. 

Gökçe TAMAMOĞLU tarafından, bölüm öğrencilerinin 

katkılarıyla “Çocuk İstismarına 

Dur Diyelim”konulu sunum ve 

drama gösterisi gerçekleĢtirildi. 

Hepimizi derinden yaralayan 

çocuk istismarı konusunda, 

Çocuk GeliĢimi Programı 

tarafından verilen eğitimde, okul 

öncesi dönemde cinsel eğitim, cinsel istismar, özel eğitim gerektiren 

çocuklarda cinsel istismar ve duygusal istismara dikkat çekilmiĢtir. 

 

 

6. Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü Çocuk GeliĢimi 

programı 1.sınıf müfredatında yer 

alan Aile Eğitimi dersi 

kapsamında aile eğitim 

programlarının hazırlanması, 

uygulanma sürecinin yaparak ve 

yaĢayarak öğrenilmesi amacıyla 

öğrencilerimizle Diksiyon ve 

Beden Dili konulu bir konferans düzenledik. SBMYO Öğretim Görevlileri ve çocuk geliĢimi programı 

öğrencilerinin katılımı ile gerçekleĢen konferansın bitiminde, yapılan hazırlık ve uygulamanın değerlendirildiği 

bir öğrenme süreci yaĢadık. 
 

 

Tablo23.Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılan Sayısı (Üniversite ve Diğer 

Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen toplantılara Öğretim Elemanı/İdari Personel 

katılımı) 

FAALĠYET TÜRÜ Fakült Enstitü Y.Okul Meslek Y.Okulu    Ġdari TOPLAM 

Sempozyum ve Kongre 
   1  1 

Konferans       

Panel       

Eğitim Semineri       

Seminer       

Açık Oturum       

SöyleĢi       

Tiyatro       

Konser       

Sergi       

Turnuva       

Teknik Gezi 
      

Toplam    1  1 
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Uluslararası Kongrelerde Sözlü Olarak Sunulmuş ve Yayımlanmamış Bildiriler: 

 

1- ġahan, S. (2018), „‟KüreselleĢme Bağlamında Yeni Siyaset ArayıĢları‟‟, III. UMTEP Uluslararası 

Mesleki ve Teknik Bilimler Kongresi, 21-22 Haziran 2018, Gaziantep 

2- ġahan, S. (2018), „‟Siyasal ĠletiĢimi Etik Açıdan Değerlendirme‟‟ III. UMTEP Uluslararası 

Mesleki ve Teknik Bilimler Kongresi, 21-22 Haziran 2018, Gaziantep 

3- ġahan, S. (2018), „‟Politikanın BilimselleĢme Sürecinde Teknik Bilgi ile Kamusal Sorumluluk 

Arasındaki ĠliĢki‟‟, Al-Farabi II. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi, 6-8 Nisan 2018, Gaziantep 

  

 1.2. Yayınlarla Ġlgili Faaliyet   Bilgileri 
 

 

 

 

 

 

 

 

   Makaleler: 

 

1- „‟The Effect of Logistic Service Quality and Logistic Information Technology on Logistics and 

Firm Performance‟‟ Vol.8 Issue:1 doi:10.26579/jocress-8.1.21 – ASLAN Hüseyin, TAġÇI Hayriye 

& YILDIZ Bülent 

2- „‟Politikanın Üretiminde ve Sunumunda Uzmanlar: Yeni Politik Seçkinler Üzerine Bir Ġnceleme‟‟ 

– Vol.17 Issue:3 Pages: 941-958  doi:10.21547/jss.371612 – ġAHAN Süleyman 

3- „‟Egemen Ġktisat GörüĢünün Son Dönemdeki EleĢtrisi‟‟, Cilt:6, Sayı:65. Akademik Sosyal 

Araştırmalar Dergisi, Cilt:6, Sayı:65. ARPACIOĞLU Özdemir (2018) 

4-  „‟Sürdürülebilir Kalkınma Perspektifinden Yoksulluk Olgusu‟‟, Uluslararası Sosyal Araştırmalar 

Dergisi, Cilt:11, Sayı:55. ARPACIOĞLU Ö. ve OĞUZ H.Ġ. (2018) 

5-  “Meslek Yüksekokulu Öğrencilerinin Duygusal Zeka Boyutları Ġle GiriĢimcilik Eğilimleri 

Arasındaki ĠliĢkiyi Belirlemeye Yönelik Uygulama”, Uluslararsı Sosyal AraĢtırmalar Dergisi, 

Cilt:11 Sayı:59. DEVECĠ S. 

6- “Hofstede Kültür Boyutlarının Kadın GiriĢimcilerin Cinsiyet Kaynaklı Sorunları Algılamasına 

Etkisini Ölçmeye Yönelik  Bir Uygulama”, TURAN-SAM(TURAN Stratejik AraĢtırmalar 

Merkezi), Cilt:10 Sayı:40. DEVECĠ S. 
 

    Bildiriler (Yayınlanmış Tam Metin): 

 

1- ÇaliĢanlarin ĠĢ Tatmin Düzeylerinin ĠĢ Performanslarina Etkisini Ölçmeye Yönelik Bir Uygulama - EMRE 

DEVECĠ Saliha 

2- Üniversite Öğrencilerinin Demografik Özelliklerinin Sosyal Zeka Düzeylerine Etkisini Ölçmeye Yönelik Bir 

Uygulama – EMRE DEVECĠ Saliha 

3- Kadin GiriĢimcilerin Demografik Özellikleri Ġle Cinsiyetkaynakli Zorluklari Algilama Düzeyi Arasindaki 

Farkliliklaribelirlemeye Yönelik Bir Uygulama - EMRE DEVECĠ Saliha 

4- Üniversite Öğrencilerinin Kültürel Zeka Düzeyleri Ġle Sosyal GiriĢimcilik Özellikleri Arasindaki ĠliĢkiyi 

Belirlemeye Yönelik Bir AraĢtirma - EMRE DEVECĠ Saliha 

5- Gaziantep‟te Göç Sonucunda Yiyecek Ġçecek ĠĢletmelerinde MüĢteri Portföyündeki DeğiĢimin ĠĢletmelerde 

Sunulan Menüleri Etkileme Düzeyine Yönelik Bir AraĢtirma- EMRE DEVECĠ Saliha 

6- Suriye Göçünün Gaziantep‟teki Fast Food ĠĢletmelerini ĠĢgücü Farkliliği, Rekabet Stratejileri, MüĢteri 

Potansiyeli Ve Menü ÇeĢitliliği Açisindan Etkileme Düzeyine Yönelik Bir AraĢtirma- EMRE DEVECĠ 

Saliha 

Tablo 24. Yayın Sayılarının Dağılımı 

 
Fakülte/ 

Enstitü/ 

Yüksekok

ul 

Makale Kitap Bölümü Kitap Tebliğ (Bildiri) Dergi (*) Diğerleri 

U
lu

sa
l 

U
.A

ra
sı

 

T
o
p

la
m

 

U
lu

sa
l 

U
.A

ra
sı

 

T
o
p

la
m

 

U
lu

sa
l 

U
.A

ra
sı

 

T
o
p

la
m

 

U
lu

sa
l 

U
.A

ra
sı

 

T
o
p

la
m

 

U
lu

sa
l 

U
.A

ra
sı

 

T
o
p

la
m

 

U
lu

sa
l 

U
.A

ra
sı

 

T
o
p

la
m

 

SBMYO  6 6        6 6       

Toplam  6 6        6 6       
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Tablo 25. Ġndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve Diğer 

Öğretim Elemanları BaĢına DüĢen Yayın Sayıları 

Uluslararası 

Makale 
Ulusal Makale 

Uluslararası 

Bildiri 
Ulusal Bildiri Kitap Toplam 

      

 

Tablo 26.  Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı / Dergi Sayısı 

Editörlük/Hakemlik Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 
Editörlük/Hakemlik 

Yapılan Kitap Sayısı 

Dergi Hakemliği Yapan 

Öğretim Üyesi Sayısı 
Hakemliği Yapılan Dergi 

Sayısı 

    

 

Tablo 27.  2018 Yılına Ait Atıf Ġndekslerde Yer Alan G.Ü. Adresli Yayınlar 

Ġndekslenen Tüm Dökümanlar Makaleler 

   

 
 

Tablo 28. 2018 Yılı WOS'da Ġndekslenen G.Ü. Yayın Sayılarının Ġndekslere ve Fakültelere 

Göre Dağılımı 

BĠRĠM SCI SSCI A&HCI Toplam 
    Öğretim Üye 

Sayısı (Tam 

Zamanlı) 

Öğretim Elemanı BaĢına 

DüĢen Yayın Sayısı 

SBMYO       

 

  1.3. Proje Bilgileri 
 

Tablo 29. Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 

PROJELER 
                                                               2018 

Önceki 

Yıldan 

Yıl Ġçinde Toplam Yıl Ġçinde Toplam Harcama 

DPT       

TÜBĠTAK       

A.B.       

BAP.       

SANTEZ       

KALKINMA       

DĠĞER       

Toplam       
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

Tablo 30. Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri 

 
Stratejik Amaçlar 

Stratejik 

Hedefler 

 
Hedeflenen 

Hedefin 

GerçekleĢme 

Durumu (%) 

 
Performans Göstergesi 

 

Stratejik Amaç-1 

Okulumuzda yeterli 

elemanı bulunmayan 

 

 
Hedef-1 

Üniversite dıĢından ek ders 

ücretli yürütülen dersler için 

yeterli 

öğretim elemanı almak. 

 

 
%0 

 

           Öğretim görevlisi 

temin edilemedi. 

programlara,     

akademik ve idari 

personel alarak, 

eğitim ve öğretimin 

kalitesini artırmak. 

 

 

Hedef-2 

Teknisyeni olmayan 

Bilgisayar ve Model Ofis 

için 1(bir) teknisyen, 

Müdürlük Sekreterliği 

yazıĢmalarına bakmak üzere 

1(bir) memur olmak üzere 

toplam 2 personel almak. 

 

%50 

Müdürlük Sekreterliği 

yazıĢmalarına bakmak üzere 

1(bir) hizmetli temin 

edilmiĢtir. Ancak 1 

personelimiz eĢ durumu 

nedeniyle tayin olmuĢ, bu 

sebeple artı bir değer 

kazanılmamıĢtır. 

  

Hedef-3 

Teknisyeni olmayan 

Bilgisayar ve Model Ofis 

için bir teknisyen almak. 

 

%0 

 

Teknik personel temin 

edilemedi. 

 

 
Stratejik Amaç-2 

Ülkemizin sahip 
olduğu kısıtlı 

kaynakları verimli 
kullanmak. 

  

Yüksekokulumuzda okuyan 

öğrencilere, mezunlara ve 

ailelere programların 

tanıtımını yapmak. 

 
Dönem baĢında 

yüksekokulumuz 

öğrencilerine rehberlik 

edilerek, tanıtım bilgisi 

verildi. 

 Hedef-1 %100 

  

 

 
Hedef-2 

 

Kalite Güvence ve 

Standartlarının okulumuzda 

uygulanabilirliğini 

araĢtırmak. 

 

 

 
%90 

Eğitim 

ekipmanlarımızı 

güçlendirilmiĢtir. 

(Güvenlik kameraları, 

bilgisayar, projeksiyon, ses 

sistemi gibi). Ayrıca 

binamızın 

fiziksel eksiklikleri 

de büyük ölçüde 

giderilmiĢtir. 

 

 
Stratejik Amaç-3 

Çağımızda eğitim ve 

bilgi teknolojilerinin 

kullanımını 

yaygınlaĢtırmak 

 

 

Hedef-1 

 

GeliĢen teknolojiye bağlı 

olarak derslerin içerikleri 

ve eğitim materyallerini 

güncellemek. 

 

 
%95 

Eğitim 

ekipmanlarımızı 

(Güvenlik 

kameraları, 

bilgisayar, 

projeksiyon, ses 



28 

 

 

suretiyle bilimsel ve 

teknolojik geliĢime 

uyum 

sağlayabilecek, 
iĢhayatının ihtiyaç 

duyduğu yüksek 

nitelikli ara kademe 

insan gücünü 

yetiĢtirmek. 

sistemi gibi) 

güçlendirdilmiĢ, 

eksiklerimiz 

tamamlanmıĢtır. 

 

 

 

 
Hedef-2 

 

 

Programların ders 

içeriklerine uygun sınıflar 

oluĢturmak. Bazı dersler 

için eğitime destek olacak 

Ģekilde uzaktan eğitim 

(internet ortamı gibi) 

yöntemlerini kullanmak. 

 

 

 

 

 
%50 

 

 
Ders programlarına uygun 

sınıflar oluĢturulmaya 

çalıĢılmakta ancak zemin 

katın TBMYO tarafından 

kullanılması Ģartlarımızı 

zorlamaktadır. Türk Dili, 

AĠĠT, Ġngilizce gibi 

derslerde uzaktan eğitim 

yönetimi kullanılmıĢtır. 

 

 

 
Stratejik Amaç-4 

Sosyal - kültürel 

etkinlikler 

düzenlemek. 

 

 

 

 

Hedef-1 

 

Öğrencilerin 

katılımlarının sağlanacağı 

sosyal - kültürel 

etkinlikler, toplantılar, 

törenler düzenlemek, 

öğrencilerin 

motivasyonunu artırıp, 

eğitim ve öğretimin 

kalitesini yükseltmek. 

 

 

 

 

 
%90 

 
 

Üniversitemizce hazırlanan 

konferans, seminer ve 

toplantılara katılımlar 

sağlanmıĢtır. Ayrıca 

öğrencilerimiz bazı dernek 

ve resmi kuruluĢlara TDP 

kapsamında ziyarette 

bulunmuĢlardır. 

 

Stratejik Amaç- 5 

Okulumuz fiziki 

mekanlarının günün 

Ģartlarına göre 

düzenlemesinin 

sağlanması. 

 

Hedef-1 

Binamızın akan çatı ve 

lavabolarının bakım- 

onarımının yapılması 

 
       %50 

 
Çatı ile ilgili sorunlarımız 

bulunmaktadır. 

 

 
 

Hedef-2 

 

Okulumuz için bir arĢiv ve 

ambar düzenlemesinin 

yapılması 

 

 
%30 

Zemin katta bulunan 8 

adet dersliğin TBMYO 

tarafından kullanılıyor 

olması nedeniyle, 

koridor boĢluklarına 

pimapen bölmeler 

yapılarak, geçici 

anlamda bir çözüm 

getirilmiĢtir. 

 

 

 

Stratejik Amaç- 6 

Eğitim kalitesinin 
arttırılması amacıyla 

öğretim 
elemanlarımızın 

 

Hedef-1 

 

Ulusal ve uluslararası 

bilimsel toplantılara 

katılarak bildiri sunmak. 

 

 
%8 

Yüksekokulumuzda 3 

Öğretim Görevlimiz  

Makale 1 Öğretim 

Görevlimiz tarafından 

bildiri sunumu 

yapılmıĢtır. 

ulusal ve uluslararası 

bilimsel toplantılara 

katılımlarının 

sağlanması; ayrıca 

seminer ve konferans 

Hedef-2 Meslek yüksekokulumuz 

programlarının geliĢimine 

katkı sağlayacak ulusal 

konferanslar düzenlenmek için 

araĢtırma içerisinde bulunmak. 

%10  AraĢtırma içerisindeyiz.  
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vererek kendileri ve 

meslektaĢları arasında 

bilgi alıĢveriĢinin 

sağlanması. 

 

 

 

Stratejik Amaç-7  

Okulumuz bünyesinde 

düzenlenen panel, 

konferans v.b 

toplantıları devam 

ettirmek. 

 

 

 
 

 

Hedef-1 

 

 

 

 

Okulumuz bünyesinde 

öğretim elemanlarının son 

geliĢmelerle ilgili bilimsel 

seminer ve konferanslar 

vermesi sağlanacak. 

 

 

 
 

 

 

%80 

Diksiyon ve Beden Dili 

konulu konferans, 

Çocuk Ġstismarına Dur 

Diyelim konulu sunum 

ve drama gösterisi, 

Madde Bağımlılığı ve 

UyuĢturucu ile 

Mücadele 

Sempozyumu, Etkili 

ĠletiĢim ve Beden Dili 

konulu seminer, Çağrı 

Hizmetleri Konferansı, 

DıĢ Ticarette Yabancı 

Dilin Gerekliliği ve 

Önemi Konulu Etkinlik 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 
Hedef-2 

 

Öğretim elemanlarının 

konuları ile ilgili 

yapacakları bilimsel 

çalıĢmaların teĢvik 

edilmesi düĢünülmektedir. 

 

 

 
%0 

 
Bilimsel çalıĢma yapmak 

üzere müracaat eden 

öğretim 

elemanımız olmamıĢtır. 

 
Stratejik Amaç-8 

Öğretim elemanları 

ve öğrenciler 

arasında iletiĢimin 

sağlanması. 

 

 

 
Hedef-1 

 

Birim, sınıf temsilcileri, 

öğrenciler ve öğretim 

elemanları ile her yarıyıl en 

az bir toplantı düzenlenmesi 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

%100 

Akademik Kurul 

Toplantılarımız ve Öğrenci 

Temsilcileri ile görüĢme 

yapılmıĢtır. Öğrenciler için 

okulumuzu tanıtmak sahip 

oldukları ayrıcalık ve 

haklardan bahsedilmek 

üzere Oryantasyon 

programı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 
Stratejik Amaç-9 

Okulumuz ile Ticari 

ĠĢletmeler arasında 

iĢbirliğinin 

artırılmasını 

sağlamak. 

 

 
Hedef-1 

 

Sanayi ve Ticaret Odaları 

ve iĢletmeler ile iĢbirliği 

imkânlarının araĢtırılması 

ve geliĢtirilmesi 

hedeflenmiĢtir. 

 

 

 
%10 

 
Sanayi odası BaĢkanlığı‟na 

ziyarette bulunulmuĢtur. 

 

 

Hedef-2 

 

Ticari iĢletme ve tesislere 

teknik geziler 

düzenlenerek öğrenci- iĢyeri 

etkileĢimi ve okulumuzun 

tanıtımı sağlanacak 

 

 

 

%0 

 

 
     Ticari iĢletme ve tesislere 

teknik gezi 

yapılmamıĢtır. 
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Hedef-3 

Mesleki Oda Birlikleri ile 

iĢbirlikleri yapılarak 

öğrencilere iĢ imkanı 

sağlayacak sertifikalı eğitim 

programları düzenlemek. 

%0 
ĠĢ birliği sağlanmadığından 

eğitim programı 

gerçekleĢtirilememiĢtir. 

Stratejik Amaç-10 

Ülkemiz ve 

bölgemizdeki 

Okulumuz 

Programlarıyla 

iliĢkili kamu ve ticari 

iĢletmelerin ihtiyaç 

ve beklentileri 

doğrultusunda; 

Programlar açmak  

ve program 

Müfredatlarını 

sürekli gözden 
geçirmek ve 
güncellemek. 

 

 

 

 

 
Hedef-1 

 
Okulumuzun alt yapısı 

geliĢtirilebilirse öğrenci 

sayısının artırılması, 

Ülkemiz ve bölgemiz 

ihtiyaçları dikkate 

alınarak yeni seçmeli 

dersler veya programlar 

açılması 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

%0 

Yüksekokulumuzun 

zemin katının 

TBMYO tarafından 

kullanılması 

nedeniyle, Saç 

Bakımı ve Güzellik 

Hizmetleri Programı‟na 

öğrenci alımını 

baĢlatabilmemiz için 

derslik ve 

laboratuvar 

oluĢturulamamıĢtır. 

 

 

3- Diğer Hususlar 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak eğitim kalitesinin arttırmak, uyum kabiliyeti geliĢmiĢ 

nitelikli ve yetenekli öğrenciler yetiĢtirmek ve yüksekokullar arasında tercihte üst sıralarda, rekabet gücü 

yüksek, marka bir eğitim kurumu olmak için stratejik amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda yol almayı 

amaçlamıĢtır. 

Ġnsan kaynaklarının nitelik ve nicelik olarak etkinliğini sağlamak, çalıĢanların kurum içi 

memnuniyetini yükselterek motivasyonlarını artırmak, iĢ dünyasının talep ettiği nitelikteki iĢ gücünü 

sağlamak amacıyla eğitimle iĢgücü arasında iĢbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluĢturmak 

önceliklerimiz olmuĢtur. 
 

IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 
A- Üstünlükler 

 Gaziantep Üniversitesinin bir birimi olmak 

 ġeffaf, paylaĢımcı ve değiĢime açık bir üst yönetim 

 ÇalıĢkan kadromuz 

 Örgüt kültürünün (ortak inanç ve değerler bütünlüğünün) olması, çalıĢma ortamının huzurlu 

olması 

 Stratejik Yönetim YaklaĢımı 

 GiriĢimcilik 

 Fazla sayıda programa sahip olmak. 

 Güçlü akademik kadroya sahip olmak. 

 Fazla öğrenciye sahip olmak. 

 Okul iĢletmeler iĢbirliği. 

 Tüm akademik ve idari personelin internet bağlantılı bilgisayara sahip olması. 
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 ĠĢletmelerin okulumuza duyduğu güven. 

 Kamuoyundaki olumlu imaj 

 Kamu kurum ve kuruluĢlarıyla iliĢkiler 

 

B- Zayıflıklar 

 Sınavsız geçiĢ ile öğrenci alınması. 

 Derslik yetersizliği (Zemin kat ofis, laboratuvar ve derslikler Teknik Bilimler MYO tarafından 

kullanılmaktadır.) 

 Sosyal alan eksikliği (okuma salonu, cep sineması gibi) 

 Teknisyen eksikliği nedeni ile sürekli kullanıma açık laboratuar eksikliği ve olanaklarının verimli 

Ģekilde kullanılamaması 

 Mezunlarla iletiĢim 

 Sınavsız geçiĢle gelen baĢarısız öğrenci sayısının fazla olması. 

 Bazı programlarımızda öğretim elemanı/öğrenci sayılarındaki düĢüklük. 

 

C- Değerlendirme 

Hedeflerimizden biri olan, Ülkemiz ve bölgemizdeki Okulumuz Programlarıyla iliĢkili 

iĢletmelerin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda; programlar açmak, programların müfredatlarını sürekli 

gözden geçirmek ve güncellemektir. 

Mevcut derslik ve laboratuarlarımızın eğitim donanımlarını, öğrenmeyi kolaylaĢtırıcı 

ekipmanlarını ve yeni teknolojiyi öğrencilerimize sağlamaya çalıĢıyoruz. Personel eksikliğimizin 

giderilmesi ile daha sağlıklı ve hızlı hizmet vermeyi hedefliyoruz. 

 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 
 Öğrencilere programları ile ilgili tanıtıcı bilgiler içeren, CD, kitapçık, broĢür vs. hazırlanması. 

 Üniversite sanayi iĢbirliği çalıĢmalarını artırarak mezun olacak öğrencilere iĢ bulmaları konusunda 

yardımcı olacak iĢletmelerle bağlantı kurmak. 

 Sanayinin talepleri ile öğrenci arzını buluĢturacak bir sistem kurarak öğrencilere iĢ bulmaları 

konusunda yardımcı olmak. 

 Mevcut programlarımızın ve yeni öğrenci alacak programlarımızın sınıf ihtiyacını karĢılamak 

amacıyla, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından kullanılan dersliklerimizin tarafımız 

tahsisini sağlamak. 

 Mevcut programlarımızdaki/yeni öğrenci alacak programlarımızdaki öğretim elemanı eksikliğini 

gidermek. 

 Ġdari personel eksikliğimizi gidermek. 
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EKLER 

1- Ġç Kontrol Güvence Beyanı (1 Sayfa) 

 

 
 


